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12 czerwca 2022

 

Dzisiaj:

dziękujemy ks. prof. dr hab. Arturowi Katolo, za wygłoszone dziś homilie;
o 17.30 nabożeństwo czerwcowe;
wychodząc z kościoła można złożyć dobrowolną ofiarę na organizowany przez naszą parafię
wraz z Duszpasterstwem Akademickim wyjazd młodzieży na Europejskie Spotkanie
Młodych do Turynu. Młodzi przedstawiciele naszej parafii udadzą się również wraz z ks.
proboszczem i ks. Konradem do domu Patrona naszej parafii w Pollone, w Italii. Bóg zapłać za
okazane wsparcie!

W tym tygodniu:

w poniedziałek 13 czerwca wspominamy św. Antoniego Padewskiego, Doktora Kościoła;
wieczorem 13 czerwca, po mszy św. procesja różańcowa z okazji Dnia Fatimskiego;
we środę o 18.00 msza św. zbiorowa za wstawiennictwem Matki Bożej Nieustającej Pomocy;
we czwartek Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa (Boże Ciało). Msze św. o
8.00; 10.00 (z procesją do 4 ołtarzy) i o 18.00. Nabożeństwo czerwcowe na zakończenie
procesji.

prosimy poszczególne grupy duszpasterskie o przygotowanie 4 ołtarzy:
I ołtarz – Legion Maryi, Matki w Modlitwie
II ołtarz – Grupy Biblijne
III ołtarz – Rodzina Różańcowa
IV ołtarz – Liturgiczna Służba Ołtarza

do udziału w procesji zapraszamy wszystkich parafian: rodziny, seniorów, młodzież, dzieci
komunijne, ubrane na biało dziewczynki do sypania kwiatów przed Panem Jezusem w
Najświętszym Sakramencie. Z racji święta państwowego i kościelnego kancelaria w tym dniu
będzie nieczynna.
Próba sypania kwiatków dla dziewczynek odbędzie się w najbliższy wtorek po Mszy św.
wieczornej (18:45). Kwiatki dziewczynki będą sypały z własnych koszyczków;
Chłopców komunijnych, rocznicowych i młodszych zapraszamy do niesienia w procesji
różańca;
W Uroczystość Bożego Ciała przed kościołem ministranci z naszej parafii po każdej Mszy
św. będą zbierać do koszyczków dobrowolne ofiary na wakacyjny wyjazd dla nich;

dziękujemy wszystkim osobom, które zaangażowały się we wczorajszy Festyn Parafialny
FRASSATIADA. Dziękujemy naszym Gościom z Ukrainy, mieszkającym na terenie naszej
parafii i poza nią, za udział, pomoc w organizacji. Dziękujemy Miastu Lublin za wsparcie
finansowe, Wydziałowi Kultury UM, Lubelskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, Administracji
Osiedla im. J. Słowackiego, Radiu Plus Lublin, Żłobkowi nr 1.; Przedszkolu „Elfik”, SP nr 3 i nr
15 w Lublinie, Klubowi Seniora, Chórowi Parafialnemu, Skautom Europy (Zawiszakom)
wszystkim darczyńcom, sponsorom, Policji, Straży Pożarnej, wszystkim uczestnikom: dzieciom



i dorosłym – za wspólnie spędzony czas.

Przyszła niedziela – 19 czerwca:

ofiary składane na tacę będą przeznaczone na utrzymanie Seminarium Duchownego w
Lublinie;

Inne:

udających się na wycieczkę do Sandomierza w sobotę 18 czerwca zapraszamy na mszę św. o
godz. 7.00. Wyjazd o 8.30, spod Szkoły Podstawowej nr 3. Prosimy o punktualność. Powrót w
godzinach wieczornych.
Przypominamy, że w wakacje (lipiec i sierpień) kancelaria parafialna będzie otwarta wyłącznie
we wtorki i czwartki po mszy wieczornej do 19.45;
zapraszamy także na uroczystości odpustowe – w niedzielę 3 lipca. Głowna msza św.
odpustowa z procesją o godz. 12.00. Już dziś serdecznie zapraszamy wszystkich Parafian i
Przyjaciół naszej parafii do wspólnej modlitwy za przyczyną bł. Piotra Jerzego Frassatiego.
Intencje do zbiorowej mszy św. odpustowej o godz. 12.00 można zgłaszać w zakrystii.
zapraszamy również na uroczystość Rocznicy Poświęcenia naszego kościoła – 22 sierpnia
(poniedziałek) o godz. 18.00
Bóg zapłać za ofiary złożone na:

potrzeby parafii: S3 – 100zł, Wajdeloty 20 – 100zł, B12 – 2000zł, B12 – 2000zł;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii. 

 


